ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1492
13
Ve
rr
ie
ge
lu
ng
en
18
19
20
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
BOCK. STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS
Türverriegelungen mit
Schlüssel
Stahl bzw. Edelstahl
STANDARDAUSFÜHRUNGEN
	- BOCK:
	- Führungsbuchse und Kontermutter (SW 24) Messing, vernickelt;
	- Führungsbuchse und Kontermutter (SW 24) Messing, vernickelt
	- DIN 6798 Flachfederscheibe
	- Türriegel aus Sinterstahl, Stiftloch vorgebohrt
	- Spannstift Ø 3x20 mm, Stahl, brüniert;
	- Feder zur Anpassung an die Zarge, Stahl verzinkt;
	- Schlüssel in Polyamid Kunststoff (PA), schwarz, matt
	- Öffnen durch Rechtsdrehung (Form D) oder durch Linksdrehung
(Form S)
	- BOCK-SST:
	- Verriegelungen Bock. in Edelstahl nichtrostend
	- Türriegel, Sinter-Edelstahl 1.4404, Stiftloch vorgebohrt
	- Spannstift, Ø 3x20 mm, Edelstahl, 1.4305
	- Feder, Edelstahl 1.4319, zur Anpassung an die Zarge
	- Schlüssel in Polyamid Kunststoff (PA), schwarz, matt
	- Öffnen durch Rechtsdrehung (Form D) oder durch Linksdrehung
(Form S)
MONTAGEHINWEIS
1.	 Auswahl der Bolzenlänge (l): l ≥ S+b+15 mm (S = Dicke der Türe,
b = Dicke der Zarge).
2.	 Montagebohrung in der Türe entsprechend Skizze fertigen.
3.	 Bohrung für Querstift Türriegel "f":
4.	 Den Zapfen im Türloch anbringen und die restlichen
Komponenten montieren.
BOCK. Verriegelungen werden unmontiert geliefert.
Schließen Schließen
BOCK
Code Artikelnummer D d1 D1 l l1 h h1 h2 d d2 s1
6211 BOCK.25-46-D 24 M20x1.5 45 46 12 6 17.5 15 12 20 20 142
6212 BOCK.25-46-S 24 M20x1.5 45 46 12 6 17.5 15 12 20 20 142
6221 BOCK.25-54-D 24 M20x1.5 45 54 12 6 17.5 15 12 20 20 150
6222 BOCK.25-54-S 24 M20x1.5 45 54 12 6 17.5 15 12 20 20 150
6231 BOCK.25-64-D 24 M20x1.5 45 64 12 6 17.5 15 12 20 20 160
6232 BOCK.25-64-S 24 M20x1.5 45 64 12 6 17.5 15 12 20 20 160
STAINLESS STEELBOCK-SST
Code Artikelnummer D d1 D1 l l1 h h1 h2 d d2 s1
6215 BOCK.25-46-D-SST 24 M20x1.5 45 46 12 6 17.5 15 12 20 20 142
6216 BOCK.25-46-S-SST 24 M20x1.5 45 46 12 6 17.5 15 12 20 20 142
6225 BOCK.25-54-D-SST 24 M20x1.5 45 54 12 6 17.5 15 12 20 20 150
6226 BOCK.25-54-S-SST 24 M20x1.5 45 54 12 6 17.5 15 12 20 20 150
BOCK.BOCK.
1/2022